



Portal GOV.SI

Številka: 430-177/2022-5

Datum: 23. 05. 2022

Zadeva: Odgovori na vprašanja z dne 17.05.2022

Zveza: javno naročilo MORS 144/2022-JNNV, merilci temperature in vlage za arhiv v objektu Trojica

Vprašanje št. 1

Ali naj ponudnik zagotovi povezljivost sistema do interneta neodvisno od vašega omrežja (takšen ločen sistem od naročnikovega lokalnega omrežja s stališča varnosti predstavlja ničelno tveganje za naročnikovo mrežno infrastrukturo)?

- a) Ali naj bo povezljivost obračunavana kot del celotne naročnine na sistemsko rešitev?
- b) Ali naj se predvidi letno ali mesečno obračunavanje naročnine (licenc) na sistemsko rešitev?

V primeru, da se nadzorni sistem umesti v vaše lokalno omrežje, pa vas prosimo za odgovore na naslednja vprašanja:

- a) Ali je možno planirati nadzorni sistem, ki deluje na vaši mrežni povezavi, z odprtim komunikacijskih kanalom do strežnikov v spletu?
- b) Zanima nas ali je predvideno, da bo do vseh prostorov, v katerih predvidevate vgradnjo senzorjev nadzornega sistema, vzpostavljena mrežna (ethernet povezava)? – trenutno je povezava zgolj v enem prostoru.

Odgovor:

Naročnik pričakuje, da ponudnik zagotovi samostojen sistem za prenos podatkov o temperaturi in vlagi po prostorih, ki ne potrebuje neposredne povezave do interneta, zato tudi mrežna povezava po posameznih prostorih ne bo zagotovljena. Sistem mora hkrati omogočati povezljivost do naročnikove protivlomne centrale.

Stroški vseh sistemskih rešitev morajo biti enkratni in licenca za sistemsko rešitev trajna.

Vprašanje št. 2

Ali nakup sistema vključuje prvo kalibracijo senzorjev?

Odgovor:

Nakup sistema **mora** vsebovati tudi prvo kalibracijo senzorjev.

Vprašanje št. 3

Ali naj bo kalibracija izvedena v akreditiranem laboratoriju?

Odgovor:

Ni potrebno, da je kalibracija izvedena v akreditiranem laboratoriju.

Vprašanje št. 4

Katere od naslednjih storitev naj vključuje vzdrževalna pogodba:

- a) Naročnino (licence) na sistemsko rešitev
- b) Tehnična podpora na terenu
- c) Tehnična podpora na daljavo
- d) Periodične ponovne kalibracije senzorjev (če da, kakšna je predvidena periodika)

Odgovor:

Vzdrževalna pogodba ni predmet tega javnega naročila in bo, po potrebi, sklenjena naknadno glede na zahteve izbranega sistema.

Stroški trajne licence za sistemsko rešitev morajo biti vključeno v ponudbeno ceno, tehnična podpora (servisiranje, morebitna popravila) pa zagotovljena v času garancijskega roka 36 mesecev. Periodika kalibriranja in način izvedbe bosta z izbranim ponudnikom določena glede na zahteve izbranega sistema.

Vprašanje št. 5

V katerih prostorih je zagotovljeno 230VAC napajanje?

Odgovor:

230VAC napajanje je zagotovljeno v vseh prostorih.

Vprašanje št. 6

Ali je kateri od priključkov izveden v obliki zasilnega napajanja (UPS)?

Odgovor:

Zasilno napajanje (UPS) bo zagotovljeno na lokaciji krmilnika sistema.

S spoštovanjem,

Pripravila:
Maša Volčič
svetovalka

Marjetka Kordiš
sekretarka
vodja sektorja

Poslano:

- v objavo na Portal GOV.SI.